
14/10/2022 Lugar de reunión: No. 6971

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 124014743 991,978.00 30 Días

2 00117663104 987,122.40 30 Días

        Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-328

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de servicio de refrigerios y almuerzo, ambos tipos buffet, para la actividad Primer Encuentro Academias de 
Derecho a realizarse en la ciudad de Santo Domingo, República Dominicana los días 20 y 21 de octubre 2022 para 200 personas.

Ver ficha técnica

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Santa Pimentel Arias

Suplidor Observaciones

LB Eventos Sociales, SRL N/A

Santa Pimentel Arias N/A

 Gerente F y C- 

Calidad
                  Gerente F y C 

VALOR RD$ 987,122.40

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________  _________________________________  _________________________________


